
 

1. ZŠ Praha 4, Křesomyslova, body: 17 199 

2. Gy Praha 4, Postupická, body: 17 189 

3. ZŠ Praha 4, Bítovská, body: 17 136 
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SOUBOJ O PRAHU 4 26.4.2024
26.4.2024 ZŠ BÍTOVSKÁ

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Julie Henslová 2009 6,45  663 1,10  0 248  736 85  760  0 2 159
Jindřiška Tarabová 2010 5,85  571 6,50  243 352 1 083 96  870  0 2 767
Emma Kavanová 2009 6,52  674 13,00  676 280  843 91  820  0 3 013
Matylda Turková 2013 6,50  671 11,40  570 242  716 72  630  0 2 587
Ondřej Lajčak 2011 7,84  877 16,20  890 190  543 86  770  0 3 080
Abdul Rafay Siddiguy 2010 6,90  733 13,80  730 246  730 69  600  0 2 793
Adam Soukup 2012 6,25  633 8,30  363 164  456 71  620  0 2 072
Tymofii Lanovyk 2013 6,45  663 8,70  390 308  936 106  970  0 2 959

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Ema Drahovzdalová 2010 6,91  734 11,75  593 262  783 85  760  0 2 870
Karolína Hajná 2010 6,17  620 9,15  420 280  843 64  550  0 2 433
Adéla Prokopcová 2010 6,66  696 12,10  616 242  716 58  490  0 2 518
Elin Zmrzlá 2010 6,61  688 10,25  493 277  833 68  590  0 2 604
Vojtěch Svoboda 2009 7,17  774 15,55  846 216  630 59  500  0 2 750
Tadeáš Trachta 2009 7,54  831 17,15  953 248  736 95  860  0 3 380
David Lištvan 2009 7,83  876 13,50  710 160  443 67  580  0 2 609
Matouš Vohlídka 2009 7,41  811 15,30  830 200  576 94  850  0 3 067

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Tereza Černá 2009 6,27  636 12,35  633 197  566 80  710  0 2 545
Martina Dušková 2009 6,64  693 13,55  713 207  600 81  720  0 2 726
Sofie Keblová 2009 6,84  723 13,20  690 215  626 78  690  0 2 729
Julie Žufníčková 2009 6,97  743 12,20  623 220  643 80  710  0 2 719
Lukáš Souček 2012 6,32  643 9,50  443 235  693 100  910  0 2 689
Sebastián Jančík 2009 7,15  771 15,50  843 132  350 56  470  0 2 434
Adam Tošovský 2009 7,63  845 15,30  830 275  826 89  800  0 3 301
Jan Fojtík 2010 6,32  643 16,40  903 197  566 95  860  0 2 972



 

4. ZŠ Praha 4, Jílovská, body: 16 337 

5. ZŠ Praha 4 - Michle, Na Líše, body: 15 332 

6. Gy E.K. Praha 4 - Michle, Ohradní, body: 15 121 
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SOUBOJ O PRAHU 4 26.4.2024
26.4.2024 ZŠ BÍTOVSKÁ

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Barbora Hubatková 2009 5,85  571 10,70  523 247  733 84  750  0 2 577
Tereza Zadražilová 2010 6,20  625 11,80  596 136  363 45  360  0 1 944
Johana Klementová 2010 6,95  740 11,00  543 285  860 76  670  0 2 813
Jaroslava Hrubantová 2010 5,95  586 9,00  410 153  420 59  500  0 1 916
Filip Dejmek 2009 7,35  802 15,50  843 233  686 50  410  0 2 741
Petr Zelenka 2010 7,85  879 15,30  830 233  686 103  940  0 3 335
Jan Klement 2010 7,45  817 13,20  690 252  750 76  670  0 2 927
Jan Linhart 2009 7,35  802 14,00  743 170  476 60  510  0 2 531

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Adriana Hošková 2014 5,27  482 6,40  236 91  213 30  210  0 1 141
Anna Záhorová 2009 5,80  563 9,60  450 310  943 68  590  0 2 546
Nela Brzková 2011 6,45  663 7,90  336 152  416 63  540  0 1 955
Veronika Kunzlová 2009 7,12  766 11,00  543 141  380 57  480  0 2 169
Mijat Žarkovič 2010 5,90  579 8,00  343 250  743 82  730  0 2 395
Edvard Procházka 2011 7,61  842 15,90  870 207  600 57  480  0 2 792
Ladislav Kobes 2009 7,35  802 13,00  676 256  763 68  590  0 2 831
Robin Panáček 2010 7,12  766 12,00  610 253  753 100  910  0 3 039

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Anna Benešová 2010 6,18  622 8,70  390 228  670 86  770  0 2 452
Anna Vodičková 2011 6,51  673 8,60  383 305  926 89  800  0 2 782
Nora Scharingerová 2011 6,54  677 8,50  376 178  503 48  390  0 1 946
Linda Kybicová 2011 6,21  626 8,15  353 176  496 64  550  0 2 025
Kryštof Pešek 2009 7,30  794 11,70  590 237  700 86  770  0 2 854
Vojtěch Neužil 2010 6,96  742 11,80  596 192  550 68  590  0 2 478
Richard Hodan 2010 6,87  728 11,65  586 173  486 82  730  0 2 530
Oleksandr Tomyshynets 2009 6,39  654 10,85  533 159  440 66  570  0 2 197



 

7. Gy. Praha 4, Budějovická 680 B, body: 14 593 

8. ZŠ Praha 4, Táborská, body: 13 959 

9. ZŠ Kavčí hory Praha 4 - Podolí, K Sídlišti, body: 13 875 
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SOUBOJ O PRAHU 4 26.4.2024
26.4.2024 ZŠ BÍTOVSKÁ

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Linda Hegerová 2011 6,69  700 11,60  583 247  733 95  860  0 2 876
Kristýna Bojdová 2010 6,31  642 11,25  560 161  446 64  550  0 2 198
Klára Šlechtová 2010 6,27  636 7,70  323 222  650 60  510  0 2 119
Tomáš Dvořák 2009 7,17  774 13,40  703 126  330 69  600  0 2 407
Robin Hauba 2009 7,46  819 15,40  836 212  616 50  410  0 2 681
Dang Van Viet 2011 6,49  670 9,40  436 160  443 59  500  0 2 049
Antoním Tománek 2011 6,60  686 11,85  600 170  476 64  550  0 2 312

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Anežka Fichtlová 2010 6,51  673 9,50  443 178  503 49  400  0 2 019
Vanda Mastníková 2011 6,22  628 10,65  520 134  356 70  610  0 2 114
Marta Tučková 2010 6,50  671 9,15  420 193  553 52  430  0 2 074
Sofie Ema Hejduková 2011 6,02  597 8,25  360 163  453 70  610  0 2 020
Matyáš Střeštík 2009 7,71  857 16,55  913 184  523 76  670  0 2 963
David Šindler 2010 7,13  768 15,55  846 200  576 68  590  0 2 780
Jan Jaterka 2014 4,93  430 6,20  223 101  246 60  510  0 1 409
Marek Kugler 2013 5,90  579 7,25  293 176  496 73  640  0 2 008

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Sofie Lendrová 2010 5,51  519 8,05  346 122  316 45  360  0 1 541
Kateřina Scheinerová 2011 6,06  603 8,55  380 161  446 59  500  0 1 929
Barbora Scheinerová 2011 6,20  625 9,00  410 223  653 74  650  0 2 338
Anna Zachystalová 2012 5,35  494 5,70  190 177  500 74  650  0 1 834
Filip Schick 2009 7,98  899 14,70  790 179  506 75  660  0 2 855
Denis Petr Němec 2009 8,30  948 15,50  843 143  386 81  720  0 2 897
Jakub Mádl 2009 6,50  671 7,80  330 110  276 66  570  0 1 847
Albert Horáček 2009 7,05  756 9,35  433 118  303 62  530  0 2 022



 

10. ZŠ Praha 4, Nedvědovo n., body: 13 739 

11. ZŠ Praha 4 - Michle, Mendíků, body: 13 113 

12. Gy E.K. Praha 4 - Michle, Ohradní B, body: 12 849 
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SOUBOJ O PRAHU 4 26.4.2024
26.4.2024 ZŠ BÍTOVSKÁ

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Sofie Morxová 2009 6,26  634 11,10  550 228  670 64  550  0 2 404
Nikol Havranová 2010 5,99  593 7,90  336 137  366 47  380  0 1 675
Lucie Záleská 2011 5,94  585 10,15  486 187  533 57  480  0 2 084
Simona Adamová 2010 6,04  600 10,45  506 166  463 63  540  0 2 109
Petr Milner 2010 6,85  725 12,40  636 195  560 82  730  0 2 651
Mirek Pojer 2011 6,42  659 11,55  580 140  376 72  630  0 2 245
Denis Blažek 2011 6,32  643 8,55  380 175  493 82  730  0 2 246
Filip Čermák 2011 6,43  660 9,90  470 173  486 59  500  0 2 116

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Tellerová Andrea 2011 6,05  602 10,10  483 142  383 68  590  0 2 058
Tellerová Daniela 2011 6,50  671 9,50  443 233  686 74  650  0 2 450
Foukalová Elen 2011 6,75  710 10,10  483 143  386 48  390  0 1 969
Matějovská Monika 2010 5,55  525 7,15  286 180  510 52  430  0 1 751
Nyskohuz Roman 2011 6,00  594 8,35  366 187  533 84  750  0 2 243
Dankanin Šimon 2010 6,30  640 13,30  696 136  363 57  480  0 2 179
Pešek Matyáš 2011 6,35  648 9,60  450 161  446 62  530  0 2 074
Schönweitz Samuel 2010 6,35  648 10,15  486 156  430 74  650  0 2 214

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Barbora Netrdová 2010 5,55  525 7,40  303 172  483 53  440  0 1 751
Magdalena Fialová 2010 5,90  579 7,90  336 124  323 60  510  0 1 748
Kristýna Krajíčková 2011 5,90  579 6,70  256 122  316 62  530  0 1 681
Magdaléna Kadlecová 2011 7,20  779 8,85  400 200  576 80  710  0 2 465
Jan Tomčík 2009 7,30  794 14,80  796 76  163 92  830  0 2 583
Jakub Žlebek 2009 7,20  779 12,45  640 183  520 58  490  0 2 429
Tomáš Veselka 2010 6,80  717 9,60  450 107  266 53  440  0 1 873
Dan Sumerauer 2012 5,90  579 6,73  258 188  536 52  430  0 1 803



 

13. Gy. Praha 4, Budějovická 680, body: 12 680 

14. ZŠ Praha 4, Bítovská B, body: 12 465 

15. ZŠ Praha 4, Jílovská B, body: 12 316 
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SOUBOJ O PRAHU 4 26.4.2024
26.4.2024 ZŠ BÍTOVSKÁ

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Barbora Kohanová 2010 6,00  594 11,45  573 220  643 45  360  0 2 170
Karolína Lepičová 2010 6,20  625 9,90  470 218  636 59  500  0 2 231
Isabella Carrollová 2009 5,92  582 8,20  356 150  410 59  500  0 1 848
Gabriela Líznerová 2009 6,07  605 9,05  413 162  450 64  550  0 2 018
Antonín Stolz 2011 5,62  536 7,85  333 228  670 66  570  0 2 109
Antonín Fiala 2011 6,08  606 10,15  486 201  580 65  560  0 2 232
Ondřej Kohan 2012 5,91  580 8,66  387 145  393 65  560  0 1 920

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Helena Kašparová 2010 4,70  394 7,05  280 190  543 35  260  0 1 477
Elen Velebná 2010 6,10  610 11,75  593 345 1 060 60  510  0 2 773
Julie Handzura 2010 5,95  586 11,10  550 140  376 67  580  0 2 092
Ahata Salamatova 2011 5,35  494 7,45  306 160  443 68  590  0 1 833
Otakar Hrunek 2010 5,65  540 8,60  383 164  456 57  480  0 1 859
David Matouš 2010 5,80  563 9,80  463 171  480 64  550  0 2 056
Štěpán Matouš 2010 5,25  479 9,35  433 150  410 62  530  0 1 852
Matyáš Hanzal 2011 5,85  571 10,60  516 75  160 36  270  0 1 517

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Petra Exnerová 2011 6,10  610 8,95  406 204  590 53  440  0 2 046
Veronika Garšicová 2011 5,98  591 8,70  390 127  333 31  220  0 1 534
Lucie Podzimková 2011 5,37  497 9,50  443 169  473 42  330  0 1 743
Magdaléna Moravcová 2011 5,59  531 10,50  510 158  436 60  510  0 1 987
Daniel Deml 2011 5,80  563 9,60  450 200  576 55  460  0 2 049
Samuel Staněk 2010 6,11  611 10,00  476 189  540 69  600  0 2 227
Alex Vacatelo 2011 6,07  605 14,90  803 113  286 56  470  0 2 164
Jiří Novotný 2010 7,23  783 12,60  650 140  376 43  340  0 2 149



 

16. ZŠ Praha 4 - Krč, Horáčkova B, body: 11 490 

17. ZŠ Praha 4, Křesomyslova B, body: 11 203 

18. ZŠ Praha 4 - Krč, Horáčkova, body: 11 112 
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SOUBOJ O PRAHU 4 26.4.2024
26.4.2024 ZŠ BÍTOVSKÁ

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Elen Holoubková 2011 5,32  490 8,10  350 186  530 60  510  0 1 880
Anna Šašková 2010  0  0 0  0 0  0  0  0
Alžběta Jarošová 2010 4,85  417 8,00  343 217  633 26  170  0 1 563
Anna Foltýnová 2010 5,39  500 5,45  173 86  196 54  450  0 1 319
Štěpán Dvorník 2010 6,75  710 10,55  513 122  316 75  660  0 2 199
David Klouda 2010 6,20  625 11,80  596 140  376 69  600  0 2 197
Jáchym Klenka 2010 6,29  639 12,60  650 172  483 65  560  0 2 332
David Holoubek 2010 5,44  508 9,05  413 203  586 75  660  0 2 167

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Anežka Zachariášová 2011 6,06  603 6,30  230 245  726 83  740  0 2 299
Dorotea Šlégrová 2013 5,37  497 5,80  196 225  660 54  450  0 1 803
Nadiya Fetko 2013 5,09  454 4,95  140 222  650 25  160  0 1 404
Adéla Urbánková 2013 5,31  488 7,85  333 153  420 35  260  0 1 501
Artem Bondar 2012 5,76  557 7,20  290 128  336 72  630  0 1 813
Jiří Vacek 2013 5,16  465 7,25  293 182  516 64  550  0 1 824
Radim Taraba 2013 5,36  496 5,40  170 247  733 60  510  0 1 909
Kostiantyn Kovalchuk 2012 5,31  488 7,30  296 214  623 55  460  0 1 867

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Anežka Fraňková 2012 6,04  600 6,35  233 144  390 71  620  0 1 843
Lucie Balcerová 2012 6,05  602 10,60  516 188  536 55  460  0 2 114
Karolína Koleňáková 2011 5,60  533 7,55  313 204  590 61  520  0 1 956
Kateřina Langrová 2012 5,37  497 8,00  343 212  616 28  190  0 1 646
Kryštof Čakrt 2011 5,85  571 8,20  356 167  466 65  560  0 1 953
Marek Vodstrčil 2011 5,15  463 5,75  193 240  710 56  470  0 1 836
Jakub Zoubek 2011 6,30  640 6,00  210 108  270 38  290  0 1 410
Filip Urban 2012 4,70  394 5,45  173 59  106 23  140  0  813



 

19. ZŠ Praha 4 - Michle, Mendíků B, body: 9 497 
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SOUBOJ O PRAHU 4 26.4.2024
26.4.2024 ZŠ BÍTOVSKÁ

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Carboch Nella Vlastimila 2011 5,12  459 6,55  246 160  443 31  220  0 1 368
Nguyen Thuy Tram 2012 5,12  459 5,35  166 121  313 70  610  0 1 548
Foglarová Anna 2012 5,68  545 6,05  213 133  353 29  200  0 1 311
Hirato Jana 2011 6,09  608 5,95  206 170  476 48  390  0 1 680
Bouček Lukáš 2012 5,74  554 6,50  243 113  286 61  520  0 1 603
Budd David 2012 4,96  434 4,05  80 121  313 54  450  0 1 277
Kneschk Nikolas 2012 6,56  680 6,05  213 110  276 41  320  0 1 489
Vyhlídal Eliáš 2012 6,08  606 8,25  360 166  463 47  380  0 1 809



 

SOUBOJ O PRAHU 4 26.4.2024
26.4.2024 ZŠ BÍTOVSKÁ

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Tadeáš Trachta 2009 Gy Praha 4, Postupická QD 7,54  831 17,15  953 248  736 95  860  0 3 380
2 Adam Tošovský 2009 ZŠ Praha 4, Bítovská qJ 7,63  845 15,30  830 275  826 89  800  0 3 301
3 Matouš Vohlídka 2009 Gy Praha 4, Postupická QD 7,41  811 15,30  830 200  576 94  850  0 3 067
4 Matyáš Střeštík 2009 ZŠ Praha 4, Táborská qJ 7,71  857 16,55  913 184  523 76  670  0 2 963
5 Matěj Jelša 2009 ZŠ Praha 4, Nedvědovo n. 7,80  871 14,00  743 210  610 79  700  0 2 924
6 Denis Petr Němec 2009 ZŠ Kavčí hory Praha 4 - Podolí, K Sídlišti 8,30  948 15,50  843 143  386 81  720  0 2 897
7 Filip Schick 2009 ZŠ Kavčí hory Praha 4 - Podolí, K Sídlišti 7,98  899 14,70  790 179  506 75  660  0 2 855
8 Kryštof Pešek 2009 Gy E.K. Praha 4 - Michle, Ohradní 7,30  794 11,70  590 237  700 86  770  0 2 854
9 Ladislav Kobes 2009 ZŠ Praha 4 - Michle, Na Líše 7,35  802 13,00  676 256  763 68  590  0 2 831
10 Vojtěch Svoboda 2009 Gy Praha 4, Postupická QD 7,17  774 15,55  846 216  630 59  500  0 2 750
11 Filip Dejmek 2009 ZŠ Praha 4, Jílovská 7,35  802 15,50  843 233  686 50  410  0 2 741
12 Marek Šejnost 2009 ZŠ Praha 4, Táborská 7,55  833 13,95  740 240  710 52  430  0 2 713
13 Daniel Ubrajimzhanov 2009 ZŠ Praha 4, Táborská 7,85  879 11,40  570 190  543 81  720  0 2 712
14 Robin Hauba 2009 Gy. Praha 4, Budějovická 680 B 7,46  819 15,40  836 212  616 50  410  0 2 681
15 David Lištvan 2009 Gy Praha 4, Postupická QD 7,83  876 13,50  710 160  443 67  580  0 2 609
16 Jan Tomčík 2009 Gy E.K. Praha 4 - Michle, Ohradní B 7,30  794 14,80  796 76  163 92  830  0 2 583
17 Jan Linhart 2009 ZŠ Praha 4, Jílovská 7,35  802 14,00  743 170  476 60  510  0 2 531
18 Sebastián Jančík 2009 ZŠ Praha 4, Bítovská 7,15  771 15,50  843 132  350 56  470  0 2 434
19 Jakub Žlebek 2009 Gy E.K. Praha 4 - Michle, Ohradní B 7,20  779 12,45  640 183  520 58  490  0 2 429
20 Tomáš Dvořák 2009 Gy. Praha 4, Budějovická 680 B 7,17  774 13,40  703 126  330 69  600  0 2 407
21 Oleksandr Tomyshynets 2009 Gy E.K. Praha 4 - Michle, Ohradní 6,39  654 10,85  533 159  440 66  570  0 2 197
22 Albert Horáček 2009 ZŠ Kavčí hory Praha 4 - Podolí, K Sídlišti 7,05  756 9,35  433 118  303 62  530  0 2 022
23 Jakub Mádl 2009 ZŠ Kavčí hory Praha 4 - Podolí, K Sídlišti 6,50  671 7,80  330 110  276 66  570  0 1 847

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Petr Zelenka 2010 ZŠ Praha 4, Jílovská qJ 7,85  879 15,30  830 233  686 103  940  0 3 335
2 Patrik Malý 2010 ZŠ Kavčí hory Praha 4 - Podolí, K Sídlišti qJ 7,05  756 14,70  790 210  610 113 1 040  0 3 196
3 Robin Panáček 2010 ZŠ Praha 4 - Michle, Na Líše 7,12  766 12,00  610 253  753 100  910  0 3 039
4 Jan Fojtík 2010 ZŠ Praha 4, Bítovská 6,32  643 16,40  903 197  566 95  860  0 2 972
5 Jan Klement 2010 ZŠ Praha 4, Jílovská 7,45  817 13,20  690 252  750 76  670  0 2 927
6 Abdul Rafay Siddiguy 2010 ZŠ Praha 4, Křesomyslova QD 6,90  733 13,80  730 246  730 69  600  0 2 793
7 David Šindler 2010 ZŠ Praha 4, Táborská 7,13  768 15,55  846 200  576 68  590  0 2 780
8 Petr Milner 2010 ZŠ Praha 4, Nedvědovo n. 6,85  725 12,40  636 195  560 82  730  0 2 651
9 Petr Čáda 2010 ZŠ Kavčí hory Praha 4 - Podolí, K Sídlišti 7,90  886 13,70  723 173  486 60  510  0 2 605
10 Richard Hodan 2010 Gy E.K. Praha 4 - Michle, Ohradní 6,87  728 11,65  586 173  486 82  730  0 2 530



11 Vojtěch Neužil 2010 Gy E.K. Praha 4 - Michle, Ohradní 6,96  742 11,80  596 192  550 68  590  0 2 478
12 Mijat Žarkovič 2010 ZŠ Praha 4 - Michle, Na Líše 5,90  579 8,00  343 250  743 82  730  0 2 395
13 Jáchym Klenka 2010 ZŠ Praha 4 - Krč, Horáčkova B 6,29  639 12,60  650 172  483 65  560  0 2 332
14 Patrik Hrachovec 2010 ZŠ Praha 4 - Michle, Na Líše 7,05  756 13,40  703 153  420 53  440  0 2 319
15 Yevhenii Shevchenko 2010 ZŠ Praha 4, Nedvědovo n. 6,00  594 10,50  510 181  513 71  620  0 2 237
16 Samuel Staněk 2010 ZŠ Praha 4, Jílovská B 6,11  611 10,00  476 189  540 69  600  0 2 227
17 Schönweitz Samuel 2010 ZŠ Praha 4 - Michle, Mendíků 6,35  648 10,15  486 156  430 74  650  0 2 214
18 Štěpán Dvorník 2010 ZŠ Praha 4 - Krč, Horáčkova B 6,75  710 10,55  513 122  316 75  660  0 2 199
19 David Klouda 2010 ZŠ Praha 4 - Krč, Horáčkova B 6,20  625 11,80  596 140  376 69  600  0 2 197
20 Daniel Pavlíček 2010 Gy E.K. Praha 4 - Michle, Ohradní 5,60  533 7,70  323 257  766 65  560  0 2 182
21 Dankanin Šimon 2010 ZŠ Praha 4 - Michle, Mendíků 6,30  640 13,30  696 136  363 57  480  0 2 179
22 David Holoubek 2010 ZŠ Praha 4 - Krč, Horáčkova B 5,44  508 9,05  413 203  586 75  660  0 2 167
23 Sebastian Rucabado 2010 ZŠ Praha 4, Táborská 6,39  654 12,00  610 174  490 50  410  0 2 164
24 František Kohout 2010 ZŠ Praha 4, Bítovská 6,60  686 16,60  916 132  350 29  200  0 2 152
25 Jiří Novotný 2010 ZŠ Praha 4, Jílovská B 7,23  783 12,60  650 140  376 43  340  0 2 149
26 Jan Urbanec 2010 ZŠ Praha 4 - Michle, Na Líše 6,35  648 13,30  696 162  450 41  320  0 2 114
27 David Matouš 2010 ZŠ Praha 4, Bítovská B 5,80  563 9,80  463 171  480 64  550  0 2 056
28 Tomáš Phan 2010 ZŠ Praha 4, Křesomyslova 5,80  563 10,40  503 192  550 43  340  0 1 956
29 Tomáš Veselka 2010 Gy E.K. Praha 4 - Michle, Ohradní B 6,80  717 9,60  450 107  266 53  440  0 1 873
30 Otakar Hrunek 2010 ZŠ Praha 4, Bítovská B 5,65  540 8,60  383 164  456 57  480  0 1 859
31 Štěpán Matouš 2010 ZŠ Praha 4, Bítovská B 5,25  479 9,35  433 150  410 62  530  0 1 852
32 Sebastián Konigsmark 2010 ZŠ Praha 4, Bítovská 5,45  510 8,30  363 130  343 69  600  0 1 816

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Ondřej Lajčak 2011 ZŠ Praha 4, Křesomyslova QD 7,84  877 16,20  890 190  543 86  770  0 3 080
2 Edvard Procházka 2011 ZŠ Praha 4 - Michle, Na Líše qJ 7,61  842 15,90  870 207  600 57  480  0 2 792
3 Antoním Tománek 2011 Gy. Praha 4, Budějovická 680 B qJ 6,60  686 11,85  600 170  476 64  550  0 2 312
4 Tobiáš Živný 2011 ZŠ Kavčí hory Praha 4 - Podolí, K Sídlišti 6,04  600 7,05  280 250  743 74  650  0 2 273
5 Idranyi Leon 2011 ZŠ Praha 4 - Michle, Mendíků 5,73  553 8,90  403 229  673 73  640  0 2 269
6 Denis Blažek 2011 ZŠ Praha 4, Nedvědovo n. 6,32  643 8,55  380 175  493 82  730  0 2 246
7 Mirek Pojer 2011 ZŠ Praha 4, Nedvědovo n. 6,42  659 11,55  580 140  376 72  630  0 2 245
8 Nyskohuz Roman 2011 ZŠ Praha 4 - Michle, Mendíků 6,00  594 8,35  366 187  533 84  750  0 2 243
9 Antonín Fiala 2011 Gy. Praha 4, Budějovická 680 6,08  606 10,15  486 201  580 65  560  0 2 232
10 Ondřej Šťastný 2011 ZŠ Praha 4 - Michle, Na Líše 5,91  580 9,85  466 204  590 63  540  0 2 176
11 Alex Vacatelo 2011 ZŠ Praha 4, Jílovská B 6,07  605 14,90  803 113  286 56  470  0 2 164
12 Filip Čermák 2011 ZŠ Praha 4, Nedvědovo n. 6,43  660 9,90  470 173  486 59  500  0 2 116
13 Antonín Stolz 2011 Gy. Praha 4, Budějovická 680 5,62  536 7,85  333 228  670 66  570  0 2 109
14 Richard Žalud 2011 ZŠ Praha 4, Bítovská 5,75  556 9,20  423 145  393 82  730  0 2 102
15 Oliver Šolín 2011 ZŠ Praha 4, Bítovská 6,30  640 11,40  570 112  283 69  600  0 2 093
16 Pešek Matyáš 2011 ZŠ Praha 4 - Michle, Mendíků 6,35  648 9,60  450 161  446 62  530  0 2 074
17 Daniel Deml 2011 ZŠ Praha 4, Jílovská B 5,80  563 9,60  450 200  576 55  460  0 2 049
17 Dang Van Viet 2011 Gy. Praha 4, Budějovická 680 B 6,49  670 9,40  436 160  443 59  500  0 2 049
19 Nerad Dominik 2011 ZŠ Praha 4 - Michle, Mendíků 6,10  610 8,05  346 110  276 83  740  0 1 972
20 Kryštof Čakrt 2011 ZŠ Praha 4 - Krč, Horáčkova 5,85  571 8,20  356 167  466 65  560  0 1 953
21 Alan Kulvajt 2011 ZŠ Praha 4, Jílovská 5,60  533 7,20  290 167  466 73  640  0 1 929



22 Marek Vodstrčil 2011 ZŠ Praha 4 - Krč, Horáčkova 5,15  463 5,75  193 240  710 56  470  0 1 836
23 Milan Řezníček 2011 ZŠ Praha 4, Bítovská 5,15  463 7,05  280 153  420 75  660  0 1 823
24 Ondřej Šolc 2011 ZŠ Praha 4, Táborská 5,47  513 7,50  310 141  380 67  580  0 1 783
25 Max Šafarčík 2011 ZŠ Praha 4, Bítovská 6,30  640 8,50  376 109  273 56  470  0 1 759
26 Rubén Stašek 2011 ZŠ Praha 4, Nedvědovo n. 6,40  656 8,40  370 92  216 58  490  0 1 732
27 Kafka Pavel 2011 ZŠ Praha 4, Bítovská 5,30  486 11,80  596 104  256 42  330  0 1 668
28 Adam Němeček 2011 Gy E.K. Praha 4 - Michle, Ohradní 5,92  582 8,05  346 125  326 45  360  0 1 614
29 Zlatník Tomáš 2011 ZŠ Praha 4 - Michle, Mendíků 5,74  554 6,95  273 125  326 55  460  0 1 613
30 Šebek Ondřej 2011 ZŠ Praha 4 - Michle, Mendíků 5,74  554 7,00  276 129  340 48  390  0 1 560
31 Matyáš Hanzal 2011 ZŠ Praha 4, Bítovská B 5,85  571 10,60  516 75  160 36  270  0 1 517
32 Jančák Vojtěch 2011 ZŠ Praha 4 - Michle, Mendíků 5,48  514 7,45  306 66  130 58  490  0 1 440
33 Jakub Zoubek 2011 ZŠ Praha 4 - Krč, Horáčkova 6,30  640 6,00  210 108  270 38  290  0 1 410

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Lukáš Souček 2012 ZŠ Praha 4, Bítovská qJ 6,32  643 9,50  443 235  693 100  910  0 2 689
2 Jaroslav Ďoubalík 2012 ZŠ Praha 4 - Michle, Na Líše qJ 6,36  650 9,90  470 170  476 66  570  0 2 166
3 Adam Soukup 2012 ZŠ Praha 4, Křesomyslova QD 6,25  633 8,30  363 164  456 71  620  0 2 072
4 Matyáš Bartoš 2012 ZŠ Praha 4, Nedvědovo n. 6,29  639 9,75  460 123  320 69  600  0 2 019
5 Eduard Hrunek 2012 ZŠ Praha 4, Bítovská 5,75  556 7,70  323 145  393 78  690  0 1 962
6 Vít Janda 2012 ZŠ Praha 4, Jílovská 6,09  608 7,65  320 170  476 61  520  0 1 924
7 Ondřej Kohan 2012 Gy. Praha 4, Budějovická 680 5,91  580 8,66  387 145  393 65  560  0 1 920
8 Kostiantyn Kovalchuk 2012 ZŠ Praha 4, Křesomyslova B 5,31  488 7,30  296 214  623 55  460  0 1 867
9 Artem Bondar 2012 ZŠ Praha 4, Křesomyslova B 5,76  557 7,20  290 128  336 72  630  0 1 813
10 Vyhlídal Eliáš 2012 ZŠ Praha 4 - Michle, Mendíků B 6,08  606 8,25  360 166  463 47  380  0 1 809
10 Jiří Středa 2012 ZŠ Praha 4, Bítovská 5,71  550 9,20  423 107  266 66  570  0 1 809
12 Marcel Kašpar 2012 ZŠ Praha 4 - Michle, Na Líše 5,79  562 8,85  400 134  356 58  490  0 1 808
13 Dan Sumerauer 2012 Gy E.K. Praha 4 - Michle, Ohradní B 5,90  579 6,73  258 188  536 52  430  0 1 803
14 Kryštof Mlch 2012 ZŠ Praha 4, Nedvědovo n. 5,75  556 8,20  356 81  180 68  590  0 1 682
15 Václav Šlajer 2012 ZŠ Praha 4, Nedvědovo n. 6,17  620 6,15  220 120  310 62  530  0 1 680
16 Jáchym Kotrč 2012 ZŠ Kavčí hory Praha 4 - Podolí, K Sídlišti 6,11  611 7,25  293 85  193 60  510  0 1 607
17 Bouček Lukáš 2012 ZŠ Praha 4 - Michle, Mendíků B 5,74  554 6,50  243 113  286 61  520  0 1 603
18 Kneschk Nikolas 2012 ZŠ Praha 4 - Michle, Mendíků B 6,56  680 6,05  213 110  276 41  320  0 1 489
19 David Schick 2012 ZŠ Kavčí hory Praha 4 - Podolí, K Sídlišti 5,68  545 7,80  330 134  356 34  250  0 1 481
20 Bruno Stanko 2012 ZŠ Kavčí hory Praha 4 - Podolí, K Sídlišti 5,41  503 7,75  326 111  280 28  190  0 1 299
21 Budd David 2012 ZŠ Praha 4 - Michle, Mendíků B 4,96  434 4,05  80 121  313 54  450  0 1 277
22 Filip Urban 2012 ZŠ Praha 4 - Krč, Horáčkova 4,70  394 5,45  173 59  106 23  140  0  813
23 Lukáš Souček 2012 ZŠ Praha 4, Bítovská 4,60  379  0 0  0 0  0  0  379

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Tymofii Lanovyk 2013 ZŠ Praha 4, Křesomyslova QD 6,45  663 8,70  390 308  936 106  970  0 2 959
2 Antoník Fárník 2013 ZŠ Praha 4 - Michle, Na Líše qJ 5,53  522 6,05  213 240  710 74  650  0 2 095
3 Marek Kugler 2013 ZŠ Praha 4, Táborská qJ 5,90  579 7,25  293 176  496 73  640  0 2 008
4 Radim Taraba 2013 ZŠ Praha 4, Křesomyslova B 5,36  496 5,40  170 247  733 60  510  0 1 909



5 Patrik Novokreshchennov 2013 ZŠ Praha 4, Jílovská 5,48  514 7,40  303 160  443 71  620  0 1 880
6 Jiří Vacek 2013 ZŠ Praha 4, Křesomyslova B 5,16  465 7,25  293 182  516 64  550  0 1 824
7 Josef Fabián 2013 ZŠ Praha 4, Křesomyslova 5,87  574 5,77  194 150  410 67  580  0 1 758
8 Matyáš Matějka 2013 ZŠ Praha 4, Jílovská 5,19  470 5,40  170 77  166 62  530  0 1 336
9 Viktor Karásek 2013 ZŠ Praha 4 - Michle, Na Líše 5,27  482 4,45  106 56  96 71  620  0 1 304
10 Matyáš Caldr 2013 ZŠ Praha 4 - Michle, Na Líše 5,53  522 5,80  196 78  170 48  390  0 1 278

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Tervel Doshkov 2014 ZŠ Praha 4, Křesomyslova qJ 5,14  462 5,25  160 230  676 70  610  0 1 908
2 Vladyslav Liephikov 2014 ZŠ Praha 4, Táborská qJ 5,30  486 5,13  152 143  386 71  620  0 1 644
3 Albert Kazda 2014 ZŠ Praha 4 - Michle, Na Líše 4,87  420 4,80  130 206  596 42  330  0 1 476
4 Jan Jaterka 2014 ZŠ Praha 4, Táborská 4,93  430 6,20  223 101  246 60  510  0 1 409
5 Lukáš Zelený 2014 ZŠ Praha 4, Křesomyslova 4,44  354 4,78  128 102  250 54  450  0 1 182
6 Tobias Tarko 2014 ZŠ Praha 4, Křesomyslova 4,84  416 5,64  186 149  406 22  130  0 1 138
7 Šimon Chadima 2014 ZŠ Praha 4, Křesomyslova 4,15  310 4,29  96 175  493 21  120  0 1 019
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Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Emma Kavanová 2009 ZŠ Praha 4, Křesomyslova QD 6,52  674 13,00  676 280  843 91  820  0 3 013
2 Adéla Bucková 2009 ZŠ Praha 4, Táborská qJ 6,95  740 15,75  860 217  633 61  520  0 2 753
3 Sofie Keblová 2009 ZŠ Praha 4, Bítovská qJ 6,84  723 13,20  690 215  626 78  690  0 2 729
4 Martina Dušková 2009 ZŠ Praha 4, Bítovská 6,64  693 13,55  713 207  600 81  720  0 2 726
5 Julie Žufníčková 2009 ZŠ Praha 4, Bítovská 6,97  743 12,20  623 220  643 80  710  0 2 719
6 Barbora Hubatková 2009 ZŠ Praha 4, Jílovská 5,85  571 10,70  523 247  733 84  750  0 2 577
7 Mariana Hošková 2009 ZŠ Praha 4, Bítovská 6,60  686 12,60  650 198  570 74  650  0 2 556
8 Anna Záhorová 2009 ZŠ Praha 4 - Michle, Na Líše 5,80  563 9,60  450 310  943 68  590  0 2 546
9 Tereza Černá 2009 ZŠ Praha 4, Bítovská 6,27  636 12,35  633 197  566 80  710  0 2 545
10 Sofie Morxová 2009 ZŠ Praha 4, Nedvědovo n. 6,26  634 11,10  550 228  670 64  550  0 2 404
11 Veronika Kunzlová 2009 ZŠ Praha 4 - Michle, Na Líše 7,12  766 11,00  543 141  380 57  480  0 2 169
12 Julie Henslová 2009 ZŠ Praha 4, Křesomyslova QD 6,45  663 1,10  0 248  736 85  760  0 2 159
13 Karolína Psottová 2009 Gy E.K. Praha 4 - Michle, Ohradní 5,95  586 6,90  270 172  483 77  680  0 2 019
14 Gabriela Líznerová 2009 Gy. Praha 4, Budějovická 680 6,07  605 9,05  413 162  450 64  550  0 2 018
15 Mai Thuy Tien 2009 ZŠ Praha 4 - Michle, Mendíků 6,95  740 8,65  386 166  463 40  310  0 1 899
16 Hana Sůvová 2009 Gy E.K. Praha 4 - Michle, Ohradní 5,70  548 6,95  273 130  343 78  690  0 1 854
17 Isabella Carrollová 2009 Gy. Praha 4, Budějovická 680 5,92  582 8,20  356 150  410 59  500  0 1 848
18 Markéta Škábová 2009 ZŠ Praha 4, Nedvědovo n. 5,70  548 7,80  330 177  500 55  460  0 1 838
19 Kamila Schwabová 2009 ZŠ Praha 4, Táborská 5,70  548 8,10  350 112  283 45  360  0 1 541
20 Rolzálie Pelikánová 2009 ZŠ Praha 4, Jílovská 5,30  486 7,65  320 143  386 42  330  0 1 522

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Ema Drahovzdalová 2010 Gy Praha 4, Postupická QD 6,91  734 11,75  593 262  783 85  760  0 2 870
2 Johana Klementová 2010 ZŠ Praha 4, Jílovská qJ 6,95  740 11,00  543 285  860 76  670  0 2 813
3 Elen Velebná 2010 ZŠ Praha 4, Bítovská B qJ 6,10  610 11,75  593 345 1 060 60  510  0 2 773
4 Jindřiška Tarabová 2010 ZŠ Praha 4, Křesomyslova QD 5,85  571 6,50  243 352 1 083 96  870  0 2 767
5 Elin Zmrzlá 2010 Gy Praha 4, Postupická QD 6,61  688 10,25  493 277  833 68  590  0 2 604
6 Adéla Prokopcová 2010 Gy Praha 4, Postupická QD 6,66  696 12,10  616 242  716 58  490  0 2 518
7 Anna Benešová 2010 Gy E.K. Praha 4 - Michle, Ohradní 6,18  622 8,70  390 228  670 86  770  0 2 452
8 Karolína Hajná 2010 Gy Praha 4, Postupická QD 6,17  620 9,15  420 280  843 64  550  0 2 433
9 Daniela Veselková 2010 ZŠ Praha 4, Bítovská 6,20  625 11,70  590 199  573 61  520  0 2 308
10 Karolína Lepičová 2010 Gy. Praha 4, Budějovická 680 6,20  625 9,90  470 218  636 59  500  0 2 231
11 Kristýna Bojdová 2010 Gy. Praha 4, Budějovická 680 B 6,31  642 11,25  560 161  446 64  550  0 2 198
12 Barbora Kohanová 2010 Gy. Praha 4, Budějovická 680 6,00  594 11,45  573 220  643 45  360  0 2 170
13 Klára Šlechtová 2010 Gy. Praha 4, Budějovická 680 B 6,27  636 7,70  323 222  650 60  510  0 2 119



14 Stella Drábková 2010 ZŠ Praha 4, Táborská 7,01  750 7,70  323 148  403 73  640  0 2 116
15 Simona Adamová 2010 ZŠ Praha 4, Nedvědovo n. 6,04  600 10,45  506 166  463 63  540  0 2 109
16 Julie Handzura 2010 ZŠ Praha 4, Bítovská B 5,95  586 11,10  550 140  376 67  580  0 2 092
17 Liliana Valúchová 2010 Gy E.K. Praha 4 - Michle, Ohradní 6,10  610 8,45  373 194  556 64  550  0 2 089
18 Marta Tučková 2010 ZŠ Praha 4, Táborská 6,50  671 9,15  420 193  553 52  430  0 2 074
19 Anežka Fichtlová 2010 ZŠ Praha 4, Táborská 6,51  673 9,50  443 178  503 49  400  0 2 019
20 Anna Breuová 2010 ZŠ Praha 4, Táborská 6,55  679 8,15  353 149  406 62  530  0 1 968
21 Veronika Hušáková 2010 Gy E.K. Praha 4 - Michle, Ohradní 6,10  610 9,10  416 148  403 61  520  0 1 949
22 Tereza Zadražilová 2010 ZŠ Praha 4, Jílovská 6,20  625 11,80  596 136  363 45  360  0 1 944
23 Jaroslava Hrubantová 2010 ZŠ Praha 4, Jílovská 5,95  586 9,00  410 153  420 59  500  0 1 916
24 Matějovská Monika 2010 ZŠ Praha 4 - Michle, Mendíků 5,55  525 7,15  286 180  510 52  430  0 1 751
24 Barbora Netrdová 2010 Gy E.K. Praha 4 - Michle, Ohradní B 5,55  525 7,40  303 172  483 53  440  0 1 751
26 Magdalena Fialová 2010 Gy E.K. Praha 4 - Michle, Ohradní B 5,90  579 7,90  336 124  323 60  510  0 1 748
27 Vinařová Anna 2010 ZŠ Praha 4 - Michle, Mendíků 6,05  602 7,90  336 120  310 55  460  0 1 708
28 Nikol Havranová 2010 ZŠ Praha 4, Nedvědovo n. 5,99  593 7,90  336 137  366 47  380  0 1 675
29 Aneta Kotýnková 2010 ZŠ Praha 4, Táborská 6,00  594 8,30  363 105  260 52  430  0 1 647
30 Holancová Alžběta 2010 ZŠ Praha 4 - Michle, Mendíků 5,90  579 6,90  270 175  493 38  290  0 1 632
31 Šimková Rozálie 2010 ZŠ Praha 4 - Michle, Mendíků 5,70  548 6,00  210 146  396 55  460  0 1 614
32 Alžběta Jarošová 2010 ZŠ Praha 4 - Krč, Horáčkova B 4,85  417 8,00  343 217  633 26  170  0 1 563
33 Sofie Lendrová 2010 ZŠ Kavčí hory Praha 4 - Podolí, K Sídlišti 5,51  519 8,05  346 122  316 45  360  0 1 541
34 Helena Kašparová 2010 ZŠ Praha 4, Bítovská B 4,70  394 7,05  280 190  543 35  260  0 1 477
35 Anna Foltýnová 2010 ZŠ Praha 4 - Krč, Horáčkova B 5,39  500 5,45  173 86  196 54  450  0 1 319
36 Valerie Pravdová 2010 ZŠ Praha 4, Bítovská 5,15  463 7,30  296 115  293 27  180  0 1 232

Anna Šašková 2010 ZŠ Praha 4 - Krč, Horáčkova B  0  0 0  0 0  0  0  0

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Linda Hegerová 2011 Gy. Praha 4, Budějovická 680 B qJ 6,69  700 11,60  583 247  733 95  860  0 2 876
2 Anna Vodičková 2011 Gy E.K. Praha 4 - Michle, Ohradní qJ 6,51  673 8,60  383 305  926 89  800  0 2 782
3 Jolana Štěpánová 2011 3.ZŠ U Říčanského Lesa 6,50  671 10,95  540 218  636 84  750  0 2 597
4 Magdaléna Kadlecová 2011 Gy E.K. Praha 4 - Michle, Ohradní B 7,20  779 8,85  400 200  576 80  710  0 2 465
5 Tellerová Daniela 2011 ZŠ Praha 4 - Michle, Mendíků 6,50  671 9,50  443 233  686 74  650  0 2 450
6 Barbora Scheinerová 2011 ZŠ Kavčí hory Praha 4 - Podolí, K Sídlišti 6,20  625 9,00  410 223  653 74  650  0 2 338
7 Anežka Zachariášová 2011 ZŠ Praha 4, Křesomyslova B 6,06  603 6,30  230 245  726 83  740  0 2 299
8 Emma Lavalová 2011 ZŠ Praha 4, Táborská 6,60  686 9,85  466 155  426 76  670  0 2 248
9 Vanda Mastníková 2011 ZŠ Praha 4, Táborská 6,22  628 10,65  520 134  356 70  610  0 2 114
10 Lucie Záleská 2011 ZŠ Praha 4, Nedvědovo n. 5,94  585 10,15  486 187  533 57  480  0 2 084
11 Tellerová Andrea 2011 ZŠ Praha 4 - Michle, Mendíků 6,05  602 10,10  483 142  383 68  590  0 2 058
12 Petra Exnerová 2011 ZŠ Praha 4, Jílovská B 6,10  610 8,95  406 204  590 53  440  0 2 046
13 Linda Kybicová 2011 Gy E.K. Praha 4 - Michle, Ohradní 6,21  626 8,15  353 176  496 64  550  0 2 025
14 Nina Štěpánová 2011 3.ZŠ U Říčanského Lesa 5,50  517 8,80  396 183  520 68  590  0 2 023
15 Sofie Ema Hejduková 2011 ZŠ Praha 4, Táborská 6,02  597 8,25  360 163  453 70  610  0 2 020
16 Magdaléna Moravcová 2011 ZŠ Praha 4, Jílovská B 5,59  531 10,50  510 158  436 60  510  0 1 987
17 Foukalová Elen 2011 ZŠ Praha 4 - Michle, Mendíků 6,75  710 10,10  483 143  386 48  390  0 1 969
18 Karolína Koleňáková 2011 ZŠ Praha 4 - Krč, Horáčkova 5,60  533 7,55  313 204  590 61  520  0 1 956
19 Nela Brzková 2011 ZŠ Praha 4 - Michle, Na Líše 6,45  663 7,90  336 152  416 63  540  0 1 955



19 Julie Havlíčková 2011 ZŠ Praha 4, Jílovská 5,79  562 8,90  403 171  480 60  510  0 1 955
21 Nora Scharingerová 2011 Gy E.K. Praha 4 - Michle, Ohradní 6,54  677 8,50  376 178  503 48  390  0 1 946
22 Kateřina Scheinerová 2011 ZŠ Kavčí hory Praha 4 - Podolí, K Sídlišti 6,06  603 8,55  380 161  446 59  500  0 1 929
23 Elen Holoubková 2011 ZŠ Praha 4 - Krč, Horáčkova B 5,32  490 8,10  350 186  530 60  510  0 1 880
24 Tereza Kopecká 2011 ZŠ Praha 4, Nedvědovo n. 6,30  640 9,15  420 105  260 63  540  0 1 860
25 Ahata Salamatova 2011 ZŠ Praha 4, Bítovská B 5,35  494 7,45  306 160  443 68  590  0 1 833
26 Emma Sattlerová 2011 ZŠ Praha 4, Bítovská 5,86  573 7,05  280 131  346 69  600  0 1 799
27 Sára Janurová 2011 ZŠ Praha 4, Bítovská 5,85  571 6,20  223 159  440 63  540  0 1 774
28 Sofie Svobodová 2011 ZŠ Praha 4, Křesomyslova 5,57  528 3,85  66 214  623 64  550  0 1 767
29 Lucie Podzimková 2011 ZŠ Praha 4, Jílovská B 5,37  497 9,50  443 169  473 42  330  0 1 743
30 Simona Brotánková 2011 ZŠ Kavčí hory Praha 4 - Podolí, K Sídlišti 6,12  613 8,25  360 88  203 63  540  0 1 716
31 Krejčíková Lucie 2011 ZŠ Praha 4 - Michle, Mendíků 5,87  574 8,05  346 137  366 50  410  0 1 696
32 Kristýna Krajíčková 2011 Gy E.K. Praha 4 - Michle, Ohradní B 5,90  579 6,70  256 122  316 62  530  0 1 681
33 Hirato Jana 2011 ZŠ Praha 4 - Michle, Mendíků B 6,09  608 5,95  206 170  476 48  390  0 1 680
34 Kocmánková Amélie 2011 ZŠ Praha 4 - Michle, Mendíků 5,94  585 7,08  282 103  253 63  540  0 1 660
35 Veronika Garšicová 2011 ZŠ Praha 4, Jílovská B 5,98  591 8,70  390 127  333 31  220  0 1 534
36 Adéla Nemravová 2011 ZŠ Praha 4, Bítovská 5,79  562 7,00  276 90  210 49  400  0 1 448
37 Carboch Nella Vlastimila 2011 ZŠ Praha 4 - Michle, Mendíků B 5,12  459 6,55  246 160  443 31  220  0 1 368

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Lucie Štěpánková 2012 ZŠ Praha 4, Bítovská qJ 5,66  542 7,25  293 276  830 70  610  0 2 275
2 Lucie Balcerová 2012 ZŠ Praha 4 - Krč, Horáčkova qJ 6,05  602 10,60  516 188  536 55  460  0 2 114
3 Eliška Hradečná 2012 Gy E.K. Praha 4 - Michle, Ohradní 5,73  553 6,80  263 157  433 79  700  0 1 949
4 Kateřina Mádlová 2012 ZŠ Kavčí hory Praha 4 - Podolí, K Sídlišti 5,86  573 7,15  286 174  490 67  580  0 1 929
5 Anežka Fraňková 2012 ZŠ Praha 4 - Krč, Horáčkova 6,04  600 6,35  233 144  390 71  620  0 1 843
6 Anna Zachystalová 2012 ZŠ Kavčí hory Praha 4 - Podolí, K Sídlišti 5,35  494 5,70  190 177  500 74  650  0 1 834
7 Natálie Kolářová 2012 ZŠ Praha 4, Bítovská 5,97  590 6,75  260 156  430 59  500  0 1 780
8 Sára Havrdová 2012 ZŠ Praha 4, Bítovská 5,71  550 6,35  233 111  280 74  650  0 1 713
9 Tereza Kormundová 2012 ZŠ Kavčí hory Praha 4 - Podolí, K Sídlišti 6,00  594 7,05  280 121  313 56  470  0 1 657
10 Kateřina Langrová 2012 ZŠ Praha 4 - Krč, Horáčkova 5,37  497 8,00  343 212  616 28  190  0 1 646
11 Nguyen Thuy Tram 2012 ZŠ Praha 4 - Michle, Mendíků B 5,12  459 5,35  166 121  313 70  610  0 1 548
11 Izabela Babičová 2012 ZŠ Praha 4, Jílovská 5,40  502 5,90  203 148  403 53  440  0 1 548
13 Sofiya Albogachieva 2012 ZŠ Praha 4, Křesomyslova 5,76  557 6,45  240 126  330 48  390  0 1 517
14 Aneta Burzanovská 2012 ZŠ Kavčí hory Praha 4 - Podolí, K Sídlišti 5,60  533 6,60  250 151  413 38  290  0 1 486
15 Nikol Křivánková 2012 ZŠ Praha 4, Bítovská 5,30  486 5,50  176 128  336 56  470  0 1 468
16 Nikol Martínková 2012 ZŠ Praha 4, Nedvědovo n. 5,11  457 5,60  183 152  416 50  410  0 1 466
17 Nela Josková 2012 ZŠ Praha 4, Jílovská 5,06  450 5,85  200 136  363 52  430  0 1 443
18 Pavlína Koníčková 2012 ZŠ Kavčí hory Praha 4 - Podolí, K Sídlišti 5,27  482 6,15  220 102  250 45  360  0 1 312
19 Foglarová Anna 2012 ZŠ Praha 4 - Michle, Mendíků B 5,68  545 6,05  213 133  353 29  200  0 1 311



Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Matylda Turková 2013 ZŠ Praha 4, Křesomyslova QD 6,50  671 11,40  570 242  716 72  630  0 2 587
2 Sofie Máchová 2013 ZŠ Kavčí hory Praha 4 - Podolí, K Sídlišti qJ 4,80  410 7,80  330 210  610 83  740  0 2 090
3 Marie Vajsochrová 2013 ZŠ Praha 4, Jílovská qJ 5,56  526 5,45  173 200  576 75  660  0 1 935
4 Dorotea Šlégrová 2013 ZŠ Praha 4, Křesomyslova B 5,37  497 5,80  196 225  660 54  450  0 1 803
5 Viktorie Klabusay 2013 ZŠ Praha 4, Křesomyslova 5,32  490 5,38  168 178  503 67  580  0 1 741
6 Eva Jelínková 2013 ZŠ Kavčí hory Praha 4 - Podolí, K Sídlišti 5,98  591 6,40  236 182  516 47  380  0 1 723
7 Nikita Klímová 2013 ZŠ Praha 4, Jílovská 6,11  611 5,05  146 140  376 55  460  0 1 593
8 Karolína Routová 2013 ZŠ Praha 4 - Michle, Na Líše 5,64  539 4,80  130 146  396 57  480  0 1 545
9 Adéla Urbánková 2013 ZŠ Praha 4, Křesomyslova B 5,31  488 7,85  333 153  420 35  260  0 1 501
10 Marie Vlasáková 2013 ZŠ Praha 4, Jílovská 5,00  440 4,50  110 144  390 57  480  0 1 420
11 Nadiya Fetko 2013 ZŠ Praha 4, Křesomyslova B 5,09  454 4,95  140 222  650 25  160  0 1 404
12 Vanessa Oktábcová 2013 ZŠ Praha 4, Křesomyslova 4,24  323 6,85  266 126  330 55  460  0 1 379
13 Johana Horáková 2013 ZŠ Praha 4, Křesomyslova 5,16  465 6,40  236 135  360 31  220  0 1 281

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Mariana Poláková 2014 ZŠ Praha 4, Křesomyslova qJ 6,30  640 4,85  133 133  353 89  800  0 1 926
2 Derya Cecil Shefketova 2014 ZŠ Praha 4, Křesomyslova qJ 7,00  748 3,55  46 115  293 45  360  0 1 447
3 Johana Josková 2014 ZŠ Praha 4, Jílovská 4,98  437 5,80  196 114  290 43  340  0 1 263
4 Evelíne Gösslová 2014 ZŠ Praha 4, Jílovská 4,98  437 5,00  143 112  283 48  390  0 1 253
5 Alžběta Dusilová 2014 ZŠ Praha 4, Křesomyslova 4,87  420 3,30  30 126  330 53  440  0 1 220
6 Anna Ptáčková 2014 ZŠ Praha 4, Jílovská 4,74  400 4,44  106 147  400 36  270  0 1 176
7 Adriana Hošková 2014 ZŠ Praha 4 - Michle, Na Líše 5,27  482 6,40  236 91  213 30  210  0 1 141
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Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - učitelky

Ročník 1988
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY

Gabriela Gaudlová 1988 Gy E.K. Praha 4 - Michle, Ohradní qJ 6,07  605  0 224  656 31  220  0 1 481


